[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2008г. № 195

               р.п. Панино

О представителях главы администрации

Панинского муниципального района,

осуществляющих полномочия представителя

нанимателя (работодателя) по назначению  на
должности муниципальной службы и заключению

трудовых договоров (контрактов) от имени
 Панинского муниципального района
          В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007г.      №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить представителями главы администрации Панинского муниципального района, осуществляющими полномочия представителя нанимателя (работодателя) по назначению на должности муниципальной службы и заключению трудовых договоров (контрактов) от имени Панинского муниципального района:
1.1. для муниципальных служащих, замещающих высшие должности муниципальной службы, главные должности муниципальной службы, ведущие, старшие и младшие должности муниципальной службы в администрации Панинского муниципального района в период моего отсутствия (отпуск, командировка, болезнь и др.) – должностное лицо, исполняющее обязанности главы администрации Панинского муниципального района, на основании соответствующего правового акта.
1.2. для муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в структурных подразделениях администрации Панинского муниципального района:

1.2.1. в отделе по финансам, бюджету и мобилизации доходов администрации Панинского муниципального района на руководителя отдела – Чикунову Оксану Владимировну;

1.2.2. в отделе программ и развития сельской территории администрации Панинского муниципального района  на руководителя отдела - Павленко Юрия Тимофеевича;

1.2.3. в отделе по образованию, опеке и попечительству администрации Панинского муниципального района на руководителя отдела – Жукову Наталию Анатольевну;

1.2.4. в отделе по культуре администрации Панинского муниципального района на руководителя отдела – Филиппову Марию Васильевну.
2. Установить, что в период отсутствия (отпуск, командировка, болезнь и др.) руководителя (представителя нанимателя) структурного подразделения администрации Панинского муниципального района функции представителя нанимателя выполняют их заместители на основании соответствующего правового акта.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Панинского муниципального района «Панинский муниципальный вестник».

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 14.05.2008г.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Панинского муниципального района В.Д. Жукавина.
Глава администрации

Панинского муниципального района                                                          Л.И.Чернов